MINISTERSTVO VNUTRA SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Statny archiv v PreSove

Povodcovia registratury
- orienta¢na pomdcka k ur¢eniu povinnosti vypracovat’ registratirny poriadok a registratirny
plan vstlade s § 16 ods. 2 pism. b), ods. 3 a4 zakona ¢. 395/2002 Z. z. o archivoch
a registratirach v zneni zdkona ¢. 266/2015 Z. z. a § 4 ods. 2) vyhlasky MV SR ¢. 628/2002
Z. z. v zneni vyhlasky MV SR ¢. 92/2013 Z. z. av sulade s pokynom odboru archivov
a registratar ¢. SVS-OAR2-2016/0006791 k systému zaclenovania organov a organizacii do

PAS SA PO
Pévodcovia 1./ Danovy trad v Presove
registratiry L. 2./ Krajska prokuratara Presov
kategorie 3./ Krajsky sud v Presove
(povinni 4./ Mestsky urad v Lipanoch
vypracovat’ 5./ Mestsky urad v PreSove
registraturny 6./ Mestsky trad v Sabinove
poriadok 7. Mestsky trad vo Velkom Sarisi
a registratirny 8./ Okresna prokuratira v PreSove
plan) 9./ Okresny sud v PreSove

10./ Okresny trad v PreSove

11./ Regionalna veterinarna a potravinova sprava PreSov
12./ Regionalny trad verejného zdravotnictva so sidlom
13./ Socialna poistovia v Presove

14./ Urad prace, socialnych veci a rodiny v Presove
15./ Urad Presovského samospravneho kraja v Presove
16./ Obecny trad v Abranovciach

17./ Obecny trad v Bajerove

18./ Obecny urad v Bertotovciach

19./ Obecny trad v Bretejovciach

20./ Obecny trad v Brezanoch

21./ Obecny urad v Brestove

22./ Obecny trad v Bzenove

23./ Obecny tirad v Cel'ovciach

24./ Obecny tirad v Cervenici pri Presove

25./ Obecny urad v Demjate

26./ Obecny trad v Drienove

27./ Obecny urad v Drienovskej Novej Vsi

28./ Obecny urad v Dulovej Vsi

29./ Obecny urad vo Finticiach

30./ Obecny trad vo Fricovciach

31./ Obecny urad vo Fulianke

32./  Obecny trad v Geraltove

33./ Obecny urad v Gregorovciach

34./ Obecny trad v Haniske

35./ Obecny urad v Hendrichovciach

36./ Obecny trad v Hermanovciach

37./ Obecny urad v Hrabkove

38./ Obecny tirad v Chmelove




39./ Obecny urad v Chmelovci

40./ Obecny urad v Chminanoch

41./ Obecny urad v Chminianskej Novej Vsi
42./ Obecny urad v Chminianskych Jakubovanoch
43./ Obecny urad v Janove

44.] Obecny urad v Janoviku

45./ Obecny urad v Kapusanoch

46./ Obecny urad v Kendiciach

47.] Obecny urad v Klenove

48./ Obecny urad v Kojaticiach

49./ Obecny urad v Kokosovciach
50./ Obecny urad v Krizovanoch

51./ Obecny urad v Kvac¢anoch

52./ Obecny urad v Lade

53./ Obecny urad v LaZzanoch

54./ Obecny trad v LemeSanoch

55./ Obecny urad v Lesi¢ku

56./ Obecny trad v Licartovciach
57./  Obecny trad v Lipnikoch

58./ Obecny trad v Lipovciach

59./ Obecny urad v Cuboticiach

60./ Obecny trad v Cubovci

61./ Obecny urad v Lucine

62./ Obecny Grad v Malom Slivniku
63./ Obecny tGrad v Malom Sarisi
64./ Obecny Grad v Medzanoch

65./ Obecny urad v Miklusovciach
66./ Obecny trad v Mirkovciach

67./ Obecny urad v MoSurove

68./ Obecny trad v Nemcovciach
69./ Obecny urad v Okruznej

70./ Obecny trad v Ondrasovciach
71./ Obecny urad v Ovcom

72./  Obecny trad v Petrovanoch

73./ Obecny urad v Podhoranoch

74.]  Obecny trad v Podhradiku

75./ Obecny urad v Proci

76./ Obecny trad v Pusovciach

77./ Obecny urad v Radaticiach

78./  Obecny trad v Rokycanoch

79./ Obecny urad v Ruskej Novej Vsi
80./ Obecny urad v Sedliciach

81./ Obecny urad v Seniakovciach
82./ Obecny trad v Suchej Doline
83./ Obecny urad vo Svinej

84./ Obecny tirad v Sarisskej Porube
85./ Obecny tirad v Sarisskej Trstenej
86./ Obecny tirad v Sarisskych Bohdanovciach
87./ Obecny tirad v Sindliari

88./ Obecny tirad v Sirokom




89./ Obecny tirad v Stefanovciach

90./ Obecny urad v Teriakovciach

91./ Obecny urad v Terni

92./ Obecny trad v Trnkove

93./ Obecny urad v Tuhrine;j

94./ Obecny urad v Tul¢iku

95./ Obecny urad vo Varhanovciach

96./ Obecny urad vo Vel'kom Slivniku
97./ Obecny urad vo Vit'azi

98./ Obecny trad vo Vysnej Sebastovej
99./ Obecny urad v Zaborskom

100./ Obecny urad v Zahradnom

101./ Obecny urad v Zlatej Bani

102./ Obecny trad v Zehni

103./ Obecny arad v Zipove

104./ Obecny urad v Zup&anoch

105./ Obecny urad v Bajerovciach

106./ Obecny urad v Bodovciach

107./ Obecny urad v Brezovici n/Torysou
108./ Obecny urad v Brezovicke

109./ Obecny urad v Cervenej Vode
110./ Obecny urad v Cervenici pri Sabinove
111./ Obecny urad v Dacove

112./ Obecny urad v Daleticiach

113./ Obecny trad v Drienici

114./ Obecny urad v Dubovici

115./ Obecny urad v Hanigovciach

116./ Obecny urad v Hubosovciach

117./ Obecny trad v Jakovanoch

118./ Obecny urad v Jakubovej Voli
119./ Obecny trad v Jakubovanoch

120./ Obecny urad v Jarovniciach

121./ Obecny urad v Kamenici

122./ Obecny trad v Krasnej Like

123./ Obecny urad v Krivanoch

124./ Obecny trad v Lucke

125./ Obecny urad v LCutine

126./ Obecny trad v Mil'posi

127./ Obecny tirad v Niznom Slavkove
128./ Obecny trad v Olejnikove

129./ Obecny urad v Ol'Sove

130./ Obecny urad v Ostrovanoch

131./ Obecny urad v Peovskej Novej Vsi
132./ Obecny trad v Polome

133./ Obecny trad v Ratvaji

134./ Obecny urad v Razianoch

135./ Obecny urad v RenciSove

136./ Obecny trad v Rozkovanoch

137./ Obecny tirad v Sarigskych Dravciach
138./ Obecny tirad v Sari§skych Michalanoch




139./ Obecny trad v Sari§skych Sokolovciach
140./ Obecny urad v Tichom Potoku

141./ Obecny urad v Toryse

142./ Obecny urad v Uzovciach

143./
144./
145./
146./
147./
148./
149./
150./
151./
152./
153./
154./
155./
156./
157./
158./
159./
160./
161./
162./
163./
164./
165./
166./
167./
168./
169./
170./
171./
172./
173./
174./
175./
176./
177./
178./
179./
180./
181./
182./
183./
184./
185./
186./
187./
188./

Obecny trad v Uzovskych Pekl'anoch

Obecny urad v Uzovskom Salgove

Obecny trad vo Vysoke;j

Gymnazium J. A. Raymana v PreSove

Gymnazium Konstantinova 2 v PreSove

Gymnazium Lipany

Gymnazium Sabinov

Hotelova akadémia v PreSove

Pedagogicka a socialna akadémia v PreSove
PreSovskd univerzita v PreSove

Spojena skola Pavla Sabadosa internatna v PreSove
Spojena $kola T.Sevéenka s vyué.jaz. ukrajinskym
Spojena skola v PreSove L. Podjavorinskej

SPS elektrotechnicka Presov

SPS stavebné Presov

SPS strojnicka Presov

Stredna odborna skola dopravna v PreSove

Stredné zdravotnicka skola Presov

Specialna zakladna $kola v Chminianskych Jakubovanoch
Specialna zakladna $kola v Jarovniciach

Specialna zakladna §kola v Ostrovanoch

Zakladna $kola 17.novembra v Sabinove

Zakladna skola Bajkalska v PreSove

Zakladna $kola Ceskoslovenskej armady v Presove
Zakladna skola Hviezdoslavova v Lipanoch
Zakladna skola Komenského v Lipanoch

Zakladna skola Komenského v Sabinove

Zakladna Skola Kupel'na v PreSove

Zakladna Skola Lesnicka v PreSove

Zakladna Skola M4ajové namestie v PreSove
Zakladna Skola Matice slovenskej v PreSove
Zakladna Skola Mirka NeSpora v PreSove

Zakladna skola Mukacevska v PreSove

Zakladna skola Prostéjovska v Presove

Zakladna skola s Materskou skolou v Bajerove
Zakladna $kola s Materskou $kolou v Brezovici n/Torysou
Zakladna skola s Materskou Skolou v Bzenove
Zakladna $kola s Materskou §kolou v Cervenej Vode
Zakladna skola s Materskou Skolou v Gregorovciach
Zakladna skola s Materskou Skolou v Hermanovciach
Zakladna skola s Materskou Skolou v Hrabkove
Zakladna skola s Materskou Skolou v Chminianskej Novej Vsi
Zakladna skola s Materskou Skolou v Jarovniciach
Zakladna skola s Materskou Skolou v Kamenici
Zakladna skola s Materskou Skolou v Krasnej Luke
Zakladna skola s Materskou Skolou v Krivanoch




189./
190./
191./
192./
193./
194./
195./
196./
197./
198./
199./
200./
201./
202./
203./
204./
205./
206./
207./
208./
209./
210./
211./
212./
213./
214./
215./
216./
217./
218./
219./
220./
221./
222./
223./
224./
225./
226./
227.
228./
229./
230./
231./
232./
233./
234./
235./
236./
237./
238./

Zakladna Skola s Materskou Skolou v LemeSanoch
Zakladna skola s Materskou Skolou v Lipovciach
Zakladna Skola s Materskou skolou v Cuboveci
Zakladna Skola s Materskou Skolou v Niznom Slavkove
Zakladna skola s Materskou Skolou v PeCovskej Novej Vs
Zakladna skola s Materskou Skolou v Rozkovanoch
Zakladna Skola s Materskou Skolou v Sedliciach
Zakladna $kola s Materskou $kolou v Sari§skycDravciach
Zéakladna $kola s Materskou $kolou v Sari§skych
Zéakladna $kola s Materskou $kolou v Sari§skych
Zakladna $kola s Materskou $kolou v Sirokom
Zakladna Skola s Materskou Skolou v Terni
Zakladna skola s Materskou Skolou v Toryse
Zakladna skola s Materskou Skolou v Tuhrine;j
Zakladna Skola s Materskou Skolou v Tul¢iku
Zakladna $kola s Materskou $kolou v Zehni
Zakladna $kola s Materskou $kolou v Zupé&anoch
Zakladna $kola s Materskou $kolou v Dacove
Zakladna skola s Materskou Skolou v KapuSanoch
Zakladna Skola s Materskou $kolou v Polome
Zakladna Skola s Materskou $kolou vo Finticiach
Zakladna Skola s Materskou Skolou vo Svinej
Zakladna Skola Sibirska v PreSove

Zakladna $kola Smeralova v Prefove

Zékladna $kola Srobarova v Presove

Zakladna Skola v Abranovciach

Zakladna skola v Bajerovciach

Zakladna Skola v Bertotovciach

Zakladna Skola v Bodovciach

Zakladna skola v Bretejovciach

Zéakladna $kola v Cervenici pri Presove

Zakladna skola v Cervenici pri Sabinove
Zakladna skola v Demjate

Zakladna Skola v Drienove

Zakladna skola v Drienovskej Novej Vsi
Zakladna skola v Dubovici

Zakladna Skola v HuboSovciach

Zakladna skola v Chmel'ove

Zakladna Skola v Jakubovanoch

Zéakladna skola v Jakubovej Voli

Zakladna skola v Kojaticiach

Zakladna skola v KokoSovciach

Zakladna Skola v Lade

Zakladna Skola v Lesicku

Zakladna Skola v Licartovciach

Zakladna Skola v Cuboticiach

Zakladna Skola v Lucke

Zakladna Skola v Cutine

Zakladna Skola v Medzanoch

Zakladna skola v Mil'posi




239./ Zakladna skola v Mirkovciach

240./ Zakladna skola v Okruznej

241./ Zakladna skola v Ol'Sove

242.] Zakladna skola v Ovéom

243./ Zakladna $kola v Petrovanoch

244./ Zakladna skola v Podhoranoch

245./ Zakladna skola v Proci

246./ Zakladna skola v Ruskej Novej Vsi
247.] Zakladna $kola v Sari$skej Porube

248./ Zakladna skola v Uzovciach

249./ Zakladna $kola v Uzovskom Salgove
250./  Zakladna skola v Uzovskych Pekl’anoch
251./ Zakladna skola v Zahradnom

252./ Zakladna skola v PuSovciach

253./ Zakladna skola Vazecka v PreSove

254./ Zakladna skola vo Fri¢ovciach

255./ Zakladna Skola vo Fulianke

256./ Zakladna $kola vo Varhaniovciach

257./  Zakladna $kola vo Velkom Sarisi

258./ Zakladna $kola vo Vit'azi

259./ Divadlo Jonasa Zaborského v PreSove
260./ Dopravny podnik mesta Presov, a. s.
261./ Fakultna nemocnica s poliklinikou J.A. Reimana v Presove
262./ Kniznica P.O. Hviezdoslava vPreSove
263./ Krajské miizeum v Presove

264./ Technické sluzby mesta PreSova, a.s.
265./ Zariadenie pre seniorov Harmonia PreSov Cemjata
266./ Zariadenie pre seniorov Naru¢ v PreSove

Povodcovia
registratury II.
kategorie
(povinni
vypracovat’ iba
registraturny
plan)

267./ Biskupsky trad Vychodného distriktu Evanjelickej cirkvi a.v. na
Slovensku

268./ Bytové druzstvo Presov

269./ Cirkevna zakladna skola bl.Vasil'a Hopka v Drienici

270./ Cirkevna zakladna skola sv.Bohorodi¢ky v Tichom

271./ Cirkevna zakladna $kola sv.Demetera v Raznanoch

272.] Cirkevna zakladna skola sv.Gorazda v PreSove

273./ Cirkevna zakladna $kola sv.Jana Krstitel'a v Sabinove

274.] Cirkevna zakladna skola sv.Martina v Radaticiach

275./ Cirkevna zakladna skola sv.Michala v Kendiciach

276./ Coop Jednota spotrebné druzstvo Presov

277.]  Gréckokatolicke biskupstvo v Presove

278./ Gymnazium a zékladna $kola sv.Mikulasa v PreSove

279./ Gymnazium bl.Petra Pavla Gojdica v Presove

280./ Gymnazium sv.Moniky v PreSove

281./ Spojena skola evanjelicka v Presove

282./ Stredna zdravotnicka $kola sv. Bazila Vel'kého v PreSove

283./ PEhAES, a.s. v Presove

284./ Pivovary Topvar, a.s. odstepny zavod Pivovar Sari§ vo Velkom
Sarisi

285./ PORS-EAST s.r.0. v Presove

286./ PRELIKA, a.s. PreSov




287./ SAD Presov a.s.
288./  SANAS, a.s. v Sabinove
289./ Spravbyt komfort, a. s. v Presove

v

290./ Sarisské pekarne a cukrarne, a. S. v PreSove




